
Česká televize natáčela v loděnici UK
„REGATA“ na Podolském nábřeží č.4.

Compiled Apr 1, 2019 9:35:46 PM by Document Globe ®   1

Česká televize natáčela v loděnici UK „REGATA“ na
Podolském nábřeží č.4.
Zdravotně postižení studenti UK sportovali v rámci činnosti Centra sportovních aktivit zdravotně postižených studentů
UK a ČT byla u toho.Vše můžete shlédnout v pořadu KLÍČ dne 26.4.2007.
Pořad se týká letních sportů,které můžeme provozovat přímo v loděnici a v blízkém okolí. Cyklistiku zahajujeme vždy
u loděnice na cyklostezce,která vede do Modřan.Vyjížďky na dvoukolech se zúčastnily zrakově postižené studentky
Pedagogické fakulty Eva Odehnalová a Monika Heczková.Kanoistiku na Vltavě absolvovala vozíčkářka Jarmila
Onderková – studentka FTVS a nevidomá Eva Odehnalová. Na oplachtěném katamaranu plachtil pod Vyšehradem
herec a sportovec Jan Potměšil, který se pravidelně zúčastňuje našich akcí zimních i letních.Doprovody zdravotně
postižených dělaly studenti a učitelé UK.



Compiled Apr 1, 2019 9:35:46 PM by Document Globe ®   2



Compiled Apr 1, 2019 9:35:46 PM by Document Globe ®   3

Dr.Jan Hruša


